## Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 2111 / 2023 - PROEG (11.01.04)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Cáceres-MT, 16 de outubro de 2023.

Designa membros para compor Comissão Especial

A PRÓ REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado - UNEMAT, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a competência delegada pela Portaria nº 2673/2022, Art. 2º, I: constituir comissão cuja temática esteja relacionada ás suas atribuições.

CONSIDERANDO O OFÍCIO № 2951 / 2023 - CAC-FACAB.

## **RESOLVE:**

Art. 1 DESIGNAR o os servidores relacionados para comporem a Comissão Especial Responsável em Promover, Supervisionar e Acompanhar o Processo Seletivo de Candidatos ao Cargo de Professor da Educação Superior para a Faculdade de Ciências Agrárias e Biológicas - FACAB, do Câmpus universitário de Cáceres, da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado, pelo período de 11/10/2023 a 10/10/2024, a saber:

COMPOSIÇÃO/FUNÇÃO NOME

**MATRÍCULA** 

Presidente Andréa dos Santos Oliveira

257959

Membro

Alessandra Aparecida Elzanna Tavares Morini Lopes 101359

Membro

Giulianna Zilocchi Miguel

80522

Registre-se.Publique-se.Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 16/10/2023 22:17)

NILCE MARIA DA SILVA

PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CAC-FACEL (11.01.03.01.02)

Matrícula: 83191001

Processo Associado: 23065.005473/2023-49

Visualize o documento original em https://sipac.unemat.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 2111, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 16/10/2023 e o código de verificação: 857d882b75

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 66885180

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\_oficial/consultar